СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
 Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  14   июня 2018 года 									 № 361
пгт.Междуреченский

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре», статьей 7 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский на 09 сентября 2018 года.
2.Решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский				       А.А.  Давыдов

Глава
городского поселения Междуреченский				     С.И. Колпакова